
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1064/

Código da publicação: 1064

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 02:46:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 94/2025

N° do Processo/Ano: 119/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2025 11:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2025 11:00:00

Valor estimado: R$ 179.541,00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 094/2025 - Contratação de empresa para prestação de serviços médicos como
oftalmologista
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 094/2025 - Contratação de empresa para prestação de serviços médicos como
oftalmologista

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2025 00:00:00 Contrato Baixar

15/08/2025 00:00:00 termo de deliberação Baixar

08/08/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1064/ppregao-eletronico-n-0942025-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-como-oftalmologistap/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cfdad2930ce453daf09102197c792d5.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df71cdd29c37a887db865e578501548.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ec0e5271d8b646546b23d22b70ded54.pdf

